
 
 

 

Hledáte stabilního 
zaměstnavatele s 

komplexním 
programem péče o 

zaměstnance? 
 
Společnost Lovochemie, a.s., 

člen skupiny AGROFERT, je 

největším výrobcem dusíkatých 

a vícesložkových hnojiv v 

České republice. Společnost je 

jedním z největších 

zaměstnavatelů v Ústeckém 

kraji s více než 100letou historií. 

Svým zaměstnancům poskytuje 

zázemí silné a stabilní 

společnosti, nadstandardní 

balíček firemních benefitů a 

možnosti dalšího profesního 

rozvoje. 

 

HLEDÁME NOVÉHO 

ZAMĚSTANCE 

Vhodné i pro absolventy a studenty posledních 
ročníků! 

 

FINANČNÍ KONTROLOR 

 CO BUDE VAŠE PRÁCE?    

 Vyhodnocovat výsledky ekonomických a jiných ukazatelů, včetně jejich 

časového srovnání 

 Podílet se na přípravě podkladů při tvorbě finančního plánu, vč. 

kalkulací energií 

 Spolupracovat při přípravě podkladů pro finanční audit společnosti 

 Spolupracovat na koncepcích rozvoje společnosti v oblasti energií 

 Spolupracovat při cenotvorbě pro prodej tepla a elektrické energie 

 Spolupracovat na přípravě investičního plánu společnosti 

 

 CO OČEKÁVÁME OD VÁS?   

 VŠ v oblastech ekonomie 

 Velmi dobrá znalost Microsoft Excel 

 Pokročilá znalost AJ (slovem i písmem) 

 Analytické a racionální myšlení 

 Systematičnost, svědomitost a orientace na detail 

 Schopnost týmové spolupráce 

 Základní orientace v chemickém průmyslu nebo energetice výhodou 

 ŘP sk. B 

 

 CO VÁM NABÍZÍME?   

Místo výkonu práce je v Lovosicích, Terezínská 57. Smlouva na dobu určitou 
s možností prodloužení na dobu neurčitou. Nástup dle domluvy. 

 

Finanční hodnocení a benefity Ostatní benefity 

Motivující finanční ohodnocení 5 týdnů dovolené 

13. mzda, odměny akcionáře Firemní akce pro zaměstnance 

Příspěvek na penzijní připojištění  

nebo životní pojištění 

Program Sport – volné vstupy  

do partnerských sportovních zařízení 

Příspěvek na dojíždění Zvýhodněné pojistné produkty 

Příspěvek na stravování 

Firemní cafeterie pro čerpání 

Prodej občerstvení v chemickém areálu  

Zvýhodněné tarify mobilního volání 

benefitů    

Bezúročné finanční zápůjčky                                                        

Slevové prodejní akce, MAKRO karta, 

MOL karta – sleva na pohonné hmoty 

 Zázemí skupiny AGROFERT 

 Pomoc zaměstnancům v nouzi 

  

 KONTAKT        
 

Další informace naleznete na www.lovochemie.cz.  
Své životopisy zasílejte na kariera@lovochemie.cz.  
Tel. 416 562 207 
 

 

  www.facebook.com/lovochemie 

       www.lovochemie.cz 

V souvislosti s výběrovým řízením bude docházet ke zpracování Vašich osobních údajů společností Lovochemie, a.s., IČO: 49100262, se sídlem Terezínská 57, 410 02 Lovosice, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, v oddílu B, vložka 471, jako správce osobních údajů. Společnost Lovochemie, a.s. tímto informuje subjekty údajů, jejichž 
osobní údaje budou zpracovány, o způsobu a rozsahu zpracování osobních údajů správcem, včetně rozsahu práv subjektů údajů souvisejících se zpracováním jejich osobních údajů. Informace 

o zpracování osobních údajů jsou k dispozici na adrese www.lovochemie.cz, sekce Zpracování osobních údajů, zejména bod IV. POUČENÍ O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ UCHAZEČŮ O 
ZAMĚSTNÁNÍ. V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat na e-mailové adrese osobni.udaje@lovochemie.cz 
 

http://www.lovochemie.cz/
mailto:kariera@lovochemie.cz
http://www.lovochemie.cz/
mailto:osobni.udaje@lovochemie.cz

